Tempus Open - Jenny Eerola

Jenny Eerola

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:36.47 AQUA-pisteet: 298 Paivamaara:

2007-04-01 Kilpailu: XXVII Paisuntakroolot

Aika

00:36.47

00:36.67

00:37.67

00:38.28

00:44.60

00:46.59

AQUA
298
293
271
258
163

143

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2007-04-01
2007-12-08
2007-12-01
2007-10-07
2005-01-09

2004-04-04

Kilpailu

XXVII Paisuntakroolot
Alueuinnit
SFl-masterskapen
Kokko-uinnit
Maitokolmio Uinnit 2005

XXVI PAISUNTAKROOLOOT


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=4412
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=4412&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=4412&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=4412&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=4412&amp;Result_sort=result_date

